זיון בטיחות ואיכות
44 באינרטי
www.osh.org.il

# בטיחות וגיהות

גיליון 563
יוני 2017
סיון תשע"ז

**המוסד לבטיחות ולגיהות**
בטיחות ובריאות בעבודה - זה אנחנו.

## טובים ב"מולטי טאסקינג"? לא בטוח שאתם צריכים לשמוח

מתוך מאמר מאת לבנת כהן, מנהלת מחלקת פסיכולוגיה ארגונית, המוסד לבטיחות ולגיהות
**יכולת ריכוז היא היכולת למקד את תשומת הלב בנושא או במחשבה מסוימים, תוך נטרול כל שאר הנושאים והמחשבות האחרים שבמודעותו.

03-5266456

**דע יותר - קבל יותר**

**הצטרף לחוג העמיתים של המוסד לבטיחות ולגיהות**

צלצל:

**03-7715210**
**03-7715214**
**טל' מקוצר: \*9214**

## עקרונות הדרכת עובדים בנושא בטיחות בעבודה

מתוך מאמר מאת ד"ר סמי סעדי, מנהל מחוז צפון, המוסד לבטיחות ולגיהות
**התקנות בחוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד-1954, מחייבות את המחזיק במקום העבודה להדריך עובדים בדבר הסיכונים במקום עבודתם וגם לוודא שהעובד הבין את ההדרכה**

בתקנות מסירת מידע והדרכת עובדים התשנ"ט-1999, ובתקנות תכנית ניהול הבטיחות התשע"ג-2013 נדרש:

3. הדרכת עובדים

(א) מחזיק במקום עבודה יקיים הדרכה בדבר מניעת סיכונים והגנה מפניהם (להלן - הדרכה), באמצעות בעל מקצוע מתאים ויוודא שכל עובד הבין את הסיכונים והוא בקי דיו בנושאי ההדרכה, בהתאם לתפקידו ולסיכונים שלהם הוא חשוף; מחזיק במקום עבודה יחזור ויקיים הדרכה כאמור בהתאם לצורכי העובדים ולפחות אחת לשנה.